
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SERV-ABR_SP_SMPL/2024000321 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2024 a
las 13:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de recogida y transporte de restos de jardinería y poda del
Ayuntamiento de Molina de Segura.

Contratación del servicio de recogida y transporte de restos de jardinería y poda del Ayuntamiento de Molina deDescripción 
Segura.
Valor estimado del contrato 15.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.876 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.600 EUR.

Clasificación CPV
90511000 - Servicios de recogida de desperdicios.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de España, S/N,
(30500) Murcia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 16.445 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Formalizado

Adjudicatario

RECICLESAN, SL
NIF B30859623
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

TRAVESIA NUÑEZ DE BALBOA SN
(30709) Murcia España

Contacto

Teléfono 615228288
Correo Electrónico info@reciclesan.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.390 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PT1.PCCNTR.4708429
Fecha de Formalización 11/10/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contratación del servicio de recogida y transporte de restos de jardinería y poda del Ayuntamiento de Molina de Segura.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/09/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MyUlBj5U89%2Fpx JFXpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000014373523 |  2024-001078942 | Fri, 11 Oct 2024 13:36:33:436 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75127309855987506579092052590119665264 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MyUlBj5U89%2FpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

